
Projektas 

Nr. TSP-86 

2024-04-22 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės       d. Nr. TS - 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 

straipsnio 13 dalimi, 4 straipsnio 1 dalimi, 6 straipsnio 1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės 

pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės 

pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 ir 9 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  n u s p 

r e n d ž i a: 

Patvirtinti 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro metinių 

ataskaitų rinkinį (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

442240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                         Mantas Varaška  

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024 m.  gegužės     d. 

sprendimu Nr. TS -  

 

 

2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

1. 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro metinė veiklos ataskaita. 

2. 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro metinių finansinių 

ataskaitų rinkinys. 

3. 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro metinių biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinys. 

 

 

 

 



                                                                                            PRITARTA

                                                                                            Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                            2024 m. gegužės 3 d. sprendimu Nr.

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I SKYRIUS

VADOVO ŽODIS

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (toliau – Biuras) – Kazlų Rūdos

savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios pagrindinė veikla – visuomenės sveikatos priežiūros

paslaugų teikimas. Biuras vykdo valstybines (valstybės perduotas savivaldybėms) visuomenės

sveikatos priežiūros funkcijas – savivaldybės teritorijoje esančių ikimokyklinio ugdymo, bendrojo

ugdymo mokyklų mokinių, ugdomų pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir

vidurinio ugdymo programas, visuomenės sveikatos priežiūrą (toliau – mokinių visuomenės

sveikatos priežiūra), visuomenės sveikatos stiprinimą ir visuomenės sveikatos stebėseną. Kasmet

šių funkcijų įgyvendinimui skiriama valstybės tikslinė dotacija. Biuro veiklos administravimui ir

projektų įgyvendinimui lėšos skirtos iš Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto, ES struktūrinių fondų.

Biuro ūkiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, veikla yra neterminuota.

2023 m. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos patvirtinti Valstybinių

(valstybės perduotų savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų bazinių visuomenės

sveikatos priežiūros paslaugų vykdymo veiklos prioritetai:

1. Visuomenės psichikos sveikatos gerinimas.

2. Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas ir užkrečiamųjų ligų profilaktika (ugdymo

įstaigoje ir bendruomenėje).

3. Savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų administracinių gebėjimų

stiprinimas.

4. Savivaldybės visuomenės sveikatos biurų vykdoma viešinimo veikla.

Kiekvienam prioritetui nurodytos privalomos paslaugos, kurių 2023 m. buvo dvidešimt

viena (21).

Patikrinimai. 2023 m. Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos

ministerijos Marijampolės departamentas atliko periodinę tiesioginę valstybinę visuomenės

sveikatos saugos kontrolę, kurios tikslas nustatyti, kaip laikomasi Visuomenės sveikatos priežiūros

licencijavimo nuostatų. Pažeidimų nenustatyta.

Centrinė projektų valdymo agentūra atliko projekto ,,Šakių, Vilkaviškio ir Kazlų Rūdos

savivaldybių sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis“, LT03-2-SAM-K01-00

patikrą. Nustatytas minimalus neatitikimas, kuris ištaisytas ir suderintas su centrine projektų

valdymo agentūra.

II SKYRIUS

BIURO VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Pagrindinis Biuro 2023 metų veiklos tikslas – užtikrinti visuomenės sveikatos priežiūros

paslaugų teikimą Kazlų Rūdos savivaldybėje.

Atsižvelgiant į Biuro veiklos tikslą siekiant užtikrinti valstybinių (valstybės perduotų

savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų bazinių visuomenės sveikatos priežiūros

paslaugų įgyvendinimą savivaldybėje ir į nustatytus veiklos prioritetus, iškelti Biuro veiklos

uždaviniai:

1.organizuoti visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimą Kazlų Rūdos savivaldybėje;

2. vykdyti visuomenės sveikatos priežiūros funkcijas Kazlų Rūdos savivaldybėje.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Per 2023 metus buvo numatyta pasiekti ne mažiau kaip 90 procentų suplanuotų visuomenės

sveikatos priežiūros funkcijų vykdymo veiklos kriterijų reikšmių. Šis rodiklis buvo pasiektas ir

viršytas. Plano įgyvendinimas 114 proc.

Biuro veiklos organizavimas ir administravimas

Biuro veiklos organizavimas ir administravimas apima dvi kryptis: pirmoji – visuomenės

sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimui skirtų priemonių planavimas, vykdymas, ataskaitų

rengimas, antroji – dokumentų, kurie nėra tiesiogiai su veiklomis susiję, tačiau būtini pagal kitų

teisės aktų reikalavimus, rengimas ir įgyvendinimas (viešieji pirkimai, duomenų apsauga, vidaus

kontrolė, korupcijos prevencija, mobingo prevencija, darbų ir priešgaisrinė sauga bei kt.

dokumentai). Visuomenės sveikatos priežiūros veiklų vykdymo administracinės apimtys nuolat

auga: renginių dalyviai privalo būti registruojami, daugėja programų, kurių metu dalyviai pildo

anketas prieš veiklą ir po veiklos, vėliau šie duomenys analizuojami, susisteminami ir pateikiami

atsakingoms institucijoms, atsižvelgiant į veiklos stebėsenos duomenis vykdomas tolimesnių veiklų

planavimas.

2023 m. gruodžio 31 d. Biure dirbo 8 darbuotojai Iš jų: 3 administracijos darbuotojai bei 5

specialistai. Padalinių nėra, visi darbuotojai pavaldūs Biuro direktoriui. Kaip ir kiekvienais metais,

2023 m. sausio mėnesį vykdytas darbuotojų metinis vertinimas, su kiekvienu darbuotoju susitikta

metiniam pokalbiui. Biure iš viso patvirtinti 7,375 etatai suderinti su Kazlų Rūdos savivaldybės

taryba (2022 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-44)  (1 lentelė).

               1 lentelė. Biuro pareigybių sąrašas

Pareigybė
Patvirtinta

etatų

Darbuotojų

skaičius

1. Administracija 1,5 3

1.1. Direktorius 1 1

1.2. Apskaitininkas 0,25 1

1.3. Raštinės administratorė 0,35 1

2.Visuomenės sveikatos specialistai 5

4 (1 specialistas

dirba 3-iose

pareigybėse)

2.1.Visuomenės sveikatos specialistas, vykdantis 

visuomenės sveikatos stiprinimą
1,25 2

2.2. Visuomenės sveikatos specialistas, vykdantis 

visuomenės sveikatos stebėseną 0,25 1

2.3. Visuomenės sveikatos specialistas, vykdantis 

sveikatos priežiūrą mokykloje
3,5 3

3. Projekto darbuotojai 0,75 1

3.1. Gerovės konsultantė 0,75 1

Iš viso: 7,25 8

Direktorius, apskaitininkas, raštinės administratorė ir du specialistai veiklą vykdė Biure, trys

visuomenės sveikatos specialistės funkcijas vykdė Kazlų Rūdos savivaldybės ikimokyklinio ir

bendrojo ugdymo įstaigose.

Biuro darbuotojų išsilavinimas: aukštasis universitetinis – 8 darbuotojai. Visi visuomenės

sveikatos specialistai įgiję visuomenės sveikatos išsilavinimą ir atitinka Lietuvos Respublikos



3

sveikatos apsaugos ministerijos keliamus reikalavimus išsilavinimui ir kvalifikacijai. Visuomenės

sveikatos specialistų duomenys kaupiami (išsilavinimas, kvalifikacijos kėlimas) Higienos instituto

visuomenės sveikatos specialistų registre.

Siekiant užtikrinti kokybišką visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimą 2023 m.

Biuro specialistams buvo sudarytos sąlygos dalyvauti specialistų kvalifikacijos kėlimo mokymuose,

seminaruose, konferencijose aktualiomis sveikatos stiprinimo, žalingų įpročių prevencijos,

užkrečiamųjų ligų profilaktikos bei kitomis aktualiomis temomis.

      2 lentelė. Informacija apie Biuro darbuotojų dalyvavimą kvalifikacijos kėlimo mokymuose, 

seminaruose, konferencijose.

Kriterijaus pavadinimas Kriterijaus vertė

Dalyvavusių darbuotojų skaičius (unikalių 

dalyvių sk.)

6

Iš viso darbuotojų dalyvavimo atvejų skaičius 8

Biuro vadovas atstovauja įstaigą kituose juridiniuose vienetuose, komisijose, darbo grupėse:

            Lietuvos savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociacijoje;

            Kazlų Rūdos savivaldybės narkotikų kontrolės komisijoje;

            Kazlų Rūdos savivaldybės psichologinių krizių valdymo grupėje;

            Kazlų Rūdos savivaldybės socialinių paslaugų skyrimo komisijoje;

            Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos komisijoje;

            Kazlų Rūdos savivaldybės šeimos komisijoje;

            Marijampolės apskrities antimikrobinio atsparumo valdymo grupėje;

            Ir kitose grupėse kviestinio svečio teisėmis.

III. FINANSINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS

2023 m. pagrindiniai Biuro finansavimo šaltiniai – Valstybės biudžeto specialioji tikslinė

dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros

funkcijų bazinių visuomenės sveikatos priežiūros paslaugoms vykdyti – 69,72 proc. (2022 m. –

73,97 proc.), savivaldybės biudžeto lėšos – 28,66 proc. (2022 m. – 24,85 proc.) ir biudžetinių

įstaigų pajamų lėšos – 1,62 proc. (2022 m.- 1,18 proc.) (3 lentelė). 2023 m. gautos lėšos

įsisavintos – 95,62 proc.

3 lentelė. Biuro finansavimo šaltiniai

Eil.

Nr.
Finansavimo šaltinio pavadinimas

Suma

Eur

Suma

Eur

Suma

Eur

2021 m. 2022 m. 2023 m.

1.

Valstybės biudžeto specialioji 

tikslinė dotacija 114 400,00 128 900,00 123 100,00

1.1

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir 

stebėsena, mokinių sveikatos 

92 500,00 106 200,00 101 800,00



4

priežiūra

1.2.

Ankstyvojo savižudybių atpažinimo 

ir kompleksinės pagalbos 

savižudybės grėsmę patiriantiems 

asmenims teikimo sistemos 

sukūrimas

21 900,00 22 700,00 21 300,00

2.

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto 

lėšos

40 804,23 56 402,01 53 100,00

2.1.

Užtikrinti Biuro veiklos vykdymą, 

administracijos išlaikymą

28 400,00 43 900,00 50 600,00

2.2.

Kazlų Rūdos savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos projektų 

finansavimas

3 400,00 2 240,00
2 500,00

2.3.

Kazlų Rūdos savivaldybės vaikų ir 

jaunimo vasaros poilsio 

organizavimo projektų rėmimo 

finansavimas

---------- 800,00
  ----------

2.4.

Projektas ,,Šakių, Vilkaviškio ir 

Kazlų Rūdos savivaldybių ugdymo 

įstaigų sveikatos kabinetų 

aprūpinimas metodinėmis 

priemonėmis“

9 004,23 9 462,01    ----------

3.

Europos ekonominės erdvės ir 

Norvegijos finansinių mechanizmų 

lėšos 

16 207,20
16 214,19 39 064,84

3.1.

Projektas ,,Šakių, Vilkaviškio ir 

Kazlų Rūdos savivaldybių ugdymo 

įstaigų sveikatos kabinetų 

aprūpinimas metodinėmis 

priemonėmis“

16 207,20
16 214,19 18 882,69

3.2.

Projektas ,,Gerovės konsultantų 

modelio įdiegimas Kazlų Rūdos 

savivaldybėje

--------- ---------
20 182,15

4.

Biudžetinių įstaigų pajamų lėšos 

(privalomieji higienos įgūdžių ir 

pirmosios pagalbos mokymai)

1000,00 1121,00 2870,40

Iš viso
172 411, 43 202 637,20 218 135,24



5

Išsamesnė 2023 m. Biuro išlaidų sąmatos (savivaldybės biudžeto ir valstybės lėšos) vykdymo

ataskaita pateikiama 4 lentelėje. Didžiausią Biuro biudžeto dalį sudarė išlaidos Darbo užmokesčiui

ir socialiniam draudimui – 68,27 proc. (2022 m. – 60,45 proc.). Likusi biudžeto dalis 39,55 proc.

(2023 m. – 39,55 proc.) skirta kitoms patiriamoms išlaidoms padengti.

           4 lentelė. Pagrindinės Biuro veiklos sąnaudos

Eil. Pagrindinės veiklos Suma Eur

Nr. sąnaudos 2021 m. 2022 m. 2023 m.

1. Darbo užmokesčio sąnaudos 95 792,10 105 100,00 113265,82

2.

Socialinio draudimo 

sąnaudos 1 266,46 1 700,00 1 700,00

3.

Komunalinių paslaugų 

sąnaudos 1 200,00 1 400,00 1 906,43

4. Ryšio paslaugų sąnaudos 200,00 200,00 300,00

5.

Transporto išlaikymo 

sąnaudos 1 100,00 1 800,00 1 700,00

6.

Kvalifikacijos kėlimo 

sąnaudos 800, 00 400,00 600,00

7. Komandiruočių sąnaudos 100, 00 200,00 100,00

8.

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo sąnaudos 42 500,00 43 400,00 42 652,76

9.

Informacinių technologijų

sąnaudos 3 400,00 2 100,00 2 900,00

10.

Darbdavių socialinės 

paramos pinigais sąnaudos 700, 00 800,00 800,00

11.

Kitos išlaidos kitiems 

einamiesiems tikslams

500, 00 1 100,00 1 473,51

12. Ilgalaikis turtas ------

5 600,00 1000,0

13.

Materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos -------

10 800,00 -------

                                    Viso 144 498,56 174 600,00 168 398,52

Viešųjų pirkimų organizavimas

2023 m. Biuro vykdytų viešųjų pirkimų ataskaita buvo parengta ir pateikta 2024 m. sausio

mėn. 2023 m. vykdyta 273 mažos vertės pirkimų. Pasirašytos 57 viešųjų pirkimų sutartys. Už

viešųjų pirkimų organizavimą, vykdymą ir visos su viešaisiais pirkimais susijusios dokumentacijos

tvarkymą Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biure atsakinga visuomenės sveikatos

specialistė.



6

Privalomojo sveikatos mokymo paslaugos

Biuras pagal 2021 m. sausio 20 d. Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai

tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos suteiktą licenciją Nr. T1 - 184 – (1.1.) ir 2021 m.

sausio 20 d. Nr. T1-183 – (1.1.) vykdo privalomuosius sveikatos mokymus, kurie yra vienas iš

Biuro finansavimo šaltinių. Nuo 2022 m. sausio 25 d. Biurui išduota licencija Nr. T1-261 (1.1.)

vesti ir privalomuosius mokymus apie alkoholio, narkotinių ir psichotropinių ar kitų psichiką

veikiančių medžiagų vartojimo poveikį žmogaus sveikatai. 2023 m. savivaldybės gyventojai šiomis

paslaugomis naudojosi dažniau nei 2022 m. (5 lentelė).

                             5 lentelė.   Biuro vykdyti privalomieji sveikatos mokymai

Eil.

Nr.

Vertinimo kriterijaus

pavadinimas

Dalyvių

skaičius

2022 m.

Dalyvių

skaičius

2023 m.

1.

Privalomasis higienos 

įgūdžių

mokymas
86 197

2.

Privalomasis pirmosios

pagalbos mokymas

57 191

3.

Privalomasis alkoholio,

narkotinių ir

psichotropinių ar kitų

psichiką veikiančių

medžiagų vartojimo

poveikio žmogaus

sveikatai mokymai

2 2

Visuomenės sveikatos priežiūra savivaldybės teritorijoje esančiose ikimokyklinio ugdymo

įstaigose, bendrojo ugdymo mokyklose

2023 m. gruodžio 31 d. 12-oje Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančiose ugdymo

įstaigose visuomenės sveikatos priežiūrą vykdė 3 Biuro visuomenės sveikatos specialistai.

2023 m. vienam visuomenės sveikatos specialisto, vykdančio sveikatos priežiūrą mokykloje

etatui buvo priskirta 650 mokinių miesto teritorijoje ir 315 mokinių kaimo teritorijoje esančiose

ugdymo įstaigose.

Visus 2023 m. visuomenės sveikatos specialistai organizavo ir vykdė sveikatos ugdymo ir

mokymo veiklas. Bendras renginių/užsiėmimų skaičius – 524 (2022 m. - 496 renginiai) (6 lentelė),

bendras dalyvių skaičius – 10341 (2022 m. – 9366 dalyviai).

2023 m. Kazlų Rūdos savivaldybėje Biuras organizavo vieną iš didesnių veiklų t. y.

Nacionalinį renginį ,,Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą 2023“. Renginyje dalyvavo

150 Kazlų Rūdos savivaldybės ugdymo įtaigų mokinių ir mokytojų. Renginio metu buvo pagerbtos

visos sveikatą stiprinančios mokyklos ir mokyklos priklausančios aktyvių mokyklų tinklui. Taip pat

aktyviai kviečiamos prisijungti ir tos ugdymo įstaigos, kurios nepriklauso sveikatą stiprinančių ir

aktyvių mokyklų tinklui. 2023 m. Kazlų Rūdos savivaldybėje buvo 4 sveikatą stiprinančios

mokyklos ir 2 aktyvios mokyklos.



7

6 lentelė. Sveikatos ugdymo ir mokymo renginiai  2021 - 2023 m. Kazlų Rūdos savivaldybės  

ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo įstaigose pagal sveikatinimo veiklos sritis.

Sveikatinimo veiklos

sritis

Paskaitos Aktyvūs užsiėmimai Konkursai, akcijos

2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023

Sveikatos sauga ir 

stiprinimas, bendrieji 

sveikos gyvensenos ir ligų 

prevencijos klausimai

3 9 20 9 23 18 1 3 6

Sveika mityba ir nutukimo

prevencija
9 13 15 13 49 50 1 5 5

Fizinis aktyvumas 2 6 16 16 55 28 6 22
Psichikos sveikata 

(smurto, savižudybių 

prevencija, streso kontrolė)

2 16 20 29 23 18 1 2

Aplinkos sveikata 3 1 10 3

Rūkymo, alkoholio ir 

narkotikų vartojimo 

prevencija

11 14 19 4 9 8 3 1

Lytiškumo ugdymas, 

AIDS ir lytiškai plintančių 

ligų prevencija

14 8 16 6 1

Užkrečiamųjų ligų 

profilaktika ir asmens 

higiena

15 28 7 33 51 79 3 4

Dantų ėduonies 

profilaktika ir burnos 

higiena

15 18 3 18 47 51 1 4

Kraujotakos sistemos ligų 

profilaktika
1 2 4 1

Traumų ir nelaimingų 

atsitikimų prevencija
19 9 15 3 80 79 2 1 2

Kitos

Iš viso 90 124 133 125 349 344 5 23 47

Viena iš visuomenės sveikatos specialisto, vykdančio sveikatos priežiūrą mokykloje

funkcijų išlieka pirmosios pagalbos teikimas ir konsultacijos. Specialistai pagal savo kompetenciją

konsultavo mokinius ir kitus ugdymo įstaigų bendruomenės narius sveikatos išsaugojimo ir ligų

prevencijos temomis. 

Informacija apie ugdymo įstaigose 2021-2023 m. pas sveikatos specialistus registruotus

apsilankymus:

7 lentelė. Informacija apie 2021-2023 m. mokinių registruotus apsilankymus pas visuomenės

sveikatos specialistus ugdymo įstaigose.
Užregistruota mokinių

apsilankymų

pas sveikatos priežiūros

specialistą ugdymo įstaigose

Apsilankymų pasiskirstymas pagal priežastį

Trauma Negalavimas/konsultacijos Kita

2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023

334 136 111 22 48 14 57 56 94 255 32 3

Visuomenės sveikatos specialistai, vykdantys sveikatos priežiūrą mokyklose vykdė ir kitas

teisės aktais numatytas funkcijas:



8

- Tikrino mokinių asmens higieną – 2023 m. buvo patikrinti 1528 mokiniai. Patikrinimų

metu 5 mokiniams buvo nustatyti pedikuliozės atvejai.

- Pagal kompetenciją prižiūrėjo, kad vaikų maitinimas būtų organizuojamas pagal Vaikų

maitinimo organizavimo tvarkos aprašo reikalavimus, atlikti 254 patikrinimai;

- Dalyvavo mokyklos vaiko gerovės komisijų veikloje;

- Vertino ugdymo įstaigų aplinkos ir ugdymo proceso organizavimo atitiktį higienos normų

reikalavimams. Kiekviena ugdymo įstaiga vertinama vieną kartą per mokslo metus kiekvienoje

ugdymo įstaigoje;

- Teikė pagalbą ir informaciją fizinio ugdymo mokytojams komplektuojant fizinio ugdymo

grupes, sudarė fizinio pajėgumo grupių sąrašus, teikė pagalbą atliekant mokinių fizinio pajėgumo

nustatymo testavimus, pagal galimybes budėjo sporto renginiuose, esant poreikiui teikė pirmąją

pagalbą;

- Rinko, kaupė ir analizavo duomenis apie mokinių sveikatos būklę;

- Pateikė pedagogams gydytojų rekomendacijas dėl mokinių sveikatos būklės ir dalyvavo

susitikimuose su mokyklos pedagogais ir lėtinėmis ligomis sergančių mokinių tėvais rengiant

mokinių savirūpos planus. Savirūpos procesas organizuojamas atsižvelgiant į mokinio poreikius ir

tikslias gydytojų rekomendacijas.

- Teikė išvadas ir pasiūlymus dėl mokinių sveikatos būklės ugdymo įstaigos bendruomenei;

- Dalyvavo sveikatą stiprinančių mokyklų organizacinių grupių, vidaus audito darbo grupių

veikloje ir kt.;

- Vykdė užkrečiamųjų ligų epidemiologinę priežiūrą: gripo, Covid-19 ir ŪVKTI plitimo

metu skaičiavo mokinių sergamumą, teikė duomenis Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui

prie sveikatos apsaugos ministerijos Marijampolės departamentui taip pat teikė rekomendacijas

mokyklų bendruomenėms dėl užkrečiamųjų ligų valdymo, mokiniams ir ugdymo įstaigų

darbuotojams dalino greituosius antigenų testus (išdalinta 10735 vnt. SARS-COV-2 Antigen Rapid

Test).

- Vykdyta Ankstyvosios intervencijos programa, skirta jaunimui, eksperimentuojančiam su

psichoaktyviomis medžiagomis, išskyrus tabaką. Dalyvauti programoje nukreipti 4 jaunuoliai iš kurių 3

sutiko dalyvauti ir pilnai ją baigė.

Visuomenės sveikatos stiprinimas bendruomenėje

Visuomenės sveikatos stiprinimo veiklos bendruomenėje yra ta visuomenės sveikatos

stiprinimo veikla, kuri yra vykdoma ne ugdymo įstaigose. Uždavinys – plėtoti sveiką gyvenseną bei

stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius (fizinio aktyvumo skatinimas, sveikos mitybos įgūdžių

formavimas, daržovių vartojimo skatinimas, traumų ir sužalojimų prevencija, visuomenės sveikatos

raštingumo didinimas, užkrečiamųjų ligų prevencija) Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenėse.

Visuomenės sveikatos specialistai, vykdantys visuomenės sveikatos stiprinimą (1,25 etato),

savivaldybės gyventojams teikė visuomenės sveikatos stiprinimo paslaugas, organizavo ir vykdė

sveikatos stiprinimo užsiėmimus (8 lentelė). Bendras sveikatinimo renginių skaičius 2023 m. buvo

– 353 renginiai (2021 m. – 348, 2022 m. – 428 ). 2021 m., lyginant su 2022 m., stebimas aktyvių

veiklų įgyvendinimo padidėjimas, ypač fizinio aktyvumo srityje. Galima daryti prielaidą, kad tai

galėjo lemti karantino apribojimų ir ekstremalios situacijos dėl COVID – 19 ligos valstybės lygiu

atšaukimas visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje, ko pasekoje Biuras vėl galėjo aktyviai vykdyti

kontaktinius fizinio aktyvumo užsiėmimus.

8 lentelė. Informacija apie Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenėje vykdytas sveikatos stiprinimo

veiklas  2021-2023 m.

Sveikatinimo veiklos

sritis

Paskaitos Aktyvūs užsiėmimai Konkursai, akcijos

2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023



9

Sveikatos sauga ir 

stiprinimas, bendrieji 

sveikos gyvensenos ir ligų 

prevencijos klausimai

3 6 2 10 2 2 1

Sveika mityba ir nutukimo

prevencija
7 17 7 5 8

Fizinis aktyvumas 1 1 2 124 235 241 2
Psichikos sveikata 

(smurto, savižudybių 

prevencija, streso kontrolė)

2 9 11 19 11 12 2

Rūkymo, alkoholio ir 

narkotikų vartojimo 

prevencija

1 4 7 4 105 8 1 1

Lytiškumo ugdymas, 

AIDS ir lytiškai plintančių 

ligų prevencija

Užkrečiamųjų ligų 

profilaktika ir asmens 

higiena

1 1 4

Dantų ėduonies 

profilaktika ir burnos 

higiena

4 1 2

Kraujotakos sistemos ligų 

profilaktika
8 9 1 13 1 8

Traumų ir nelaimingų 

atsitikimų prevencija
4 16 8 1

Kitos 20 151 3

Iš viso 40 48 35 302 376 304 6 4 14

Vykdyta Širdies ir kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto rizikos grupių asmenų sveikatos

stiprinimo tvarkos aprašo specializuota sveikatos stiprinimo (mokymo) programa, kurios tikslas –

bendradarbiaujant su pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigomis efektyviau stiprinti rizikos

grupės asmenų sveikatą, supažindinti juos su širdies ir kraujagyslių ligų rizikos veiksniais, sveikos

gyvensenos principais, mokyti keisti gyvenseną, valdyti stresą, pasirinkti sveikatai palankią mitybą

bei fizinį aktyvumą. 2023 m. programą pradėjo 41 ir baigė 36 asmenys (2021 m. – 8 asmenys, 2022

m.  – 15 asmenų) (1 pav.).

                                  1 pav. Širdies ir kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto rizikos grupių asmenų     

sveikatos stiprinimo programos įgyvendinimas Kazlų Rūdos savivaldybėje 2021 – 2023 m.



10

Pagal atskirą SAM skirto finansavimo eilutę, visuomenės sveikatos biuras organizavo

psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo paslaugų teikimą:

Organizuoti 4 seminarai su psichologu, kurie skirti tėvams, pedagogams. Seminarų temos:

,,Kai kūnas prašo atkreipti dėmesį į vaiko jausmus“, „Vaikų streso ir nerimo valdymas“, ,,Vaikų

pyktis, kaip reaguoti ir elgtis suaugusiems“, ,,Išmanieji ekranai vaikų rankose“.

2023 m. teiktos psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo paslaugos,

vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. liepos 31 d. įsakymo Nr. V-

1733 „Dėl psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo paslaugų teikimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“. Suteiktos 398 individualios konsultacijos (2021 m. – 320 konsultacijų, 2022 m. – 246

konsultacijos) (2 pav.). Paslauga teikta vaikams ir suaugusiems. PSO geros savijautos suminio indekso

pradinės vertės vidurkis (prieš užsiėmimus) buvo 54,0 galutinis (po užsiėmimų) – 59,0. Įvykdyta 18 val.

užsiėmimų grupėse. Užsiėmimai vykdyti streso valdymo, emocijų pažinimo, savišvietos temomis. PSO

geros savijautos suminio indekso pradinės vertės vidurkis (prieš užsiėmimus) buvo 64,3 galutinis (po

užsiėmimų) – 70,44. Matomas tiek individualių, tiek grupinių paslaugų PSO geros savijautos indekso

teigiamas pokytis: individualių – 5,0  grupinių užsiėmimų – 6,14.

2 pav. Individualios psichologo konsultacijos Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojams

2021 – 2023 m.

2023 m. buvo teikiamos priklausomybės konsultavimo paslaugos rizikingai ir žalingai

alkoholį vartojantiems asmenims. Suteikta 166 konsultacijos, unikalių asmenų skaičius – 31 Kazlų

Rūdos savivaldybės gyventojas (2021 m. – 170 asmenų, 2022 m.  – 178 asmenys) (3 pav.).

0

50

100

150

200

2021 m.
2022 m.

2023 m.

170 178
166

45

25 31

V
n

t.

Priklausomybių konsultanto paslaugos

Suteiktų
konsultacijų

skaičius

3 pav. Priklausomybių konsultanto paslaugų teikimas Kazlų Rūdos savivaldybėje

2021 – 2023 m.



11

Biuras vykdė Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. balandžio 30 d.

įsakymu Nr. V-523 patvirtintas Bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų gebėjimų visuomenės

psichikos sveikatos srityje stiprinimo veiklą Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriaus

Kazlų Rūdos pradinėje mokykloje. Mokymuose dalyvavo 13 įstaigos darbuotojų. Vidutinis

mokyklų darbuotojų raštingumo psichikos sveikatos srityje rezultatas pasibaigus mokymams

padidėjo 17 proc.

Vykdant specialiuosius savižudybių prevencijos įgūdžių mokymus buvo organizuoti baziniai

savižudybių prevencijos mokymai, kuriuose dalyvavo 24 savivaldybės gyventojai. Bazinių mokymų

dalyvių žinių įvertinimo rezultato pokytis 5,85 proc. Bazinių mokymų dalyvių žinių įvertinimo

rezultato pokytis po 3 mėnesių 7,93 proc.

Vykdytas visuomenės sveikatos biuro visuomenės sveikatos stiprinimo veiklos viešinimas

–Biuro internetinėje svetainėje www.krvsb.lt, socialiniame tinkle ,,Facebook“. Iš viso 179

viešinimo veiksmai (straipsniai internete, stendai, plakatai).

2023 m. lyginant su 2021 - 2022 m., stebimas panašus bendrų veiklų įgyvendinimas dvejus

paskutinius metus. Vykdant tiek mokinių tiek savivaldybės gyventojų sveikos gyvensenos įgūdžius

dažniausiai taikoma sveikatos ugdymo ir mokymo forma - paskaitos ir aktyvūs užsiėmimai (4 pav.).

            4 pav. Bendras sveikatos ugdymo ir mokymo veiklų skaičius 2021 – 2023 m.

Visuomenės sveikatos stebėsena

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. rugpjūčio 11 d.

įsakymo Nr. V-488 „Dėl bendrųjų savivaldybių visuomenės sveikatos stebėsenos nuostatų

patvirtinimo“ 8.2 punktą, 2023 m. buvo renkami 2022 m. (pagal duomenų šaltinių teikiamą

informaciją) Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos būklę atspindintys rodikliai:

gyventojų mirtingumas, gimstamumas, sergamumas neinfekcinėmis ir infekcinėmis ligomis, traumų

skaičius ir pan. Dauguma sveikatos rodiklių buvo gauti iš centralizuotai teikiamų duomenų šaltinių:

Lietuvos statistikos departamento, Higienos instituto Sveikatos informacinio centro leidinių ir

kompiuterinių duomenų bazių. Surinkta ir išanalizuota 50 visuomenės sveikatos rodiklių. Parengta

visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaita. Visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaita pateikta

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai ir patalpinta interneto svetainėje www.krvsb.lt

Pagal poreikį buvo vykdomas visuomenės sveikatos stebėsenos rodiklių duomenų teikimas

valstybės ir savivaldybių institucijoms, duomenų teikėjams, visuomenės informavimo priemonėms

bei kitiems suinteresuotiems asmenims.

Remiantis stebėsenos rezultatais 2023 m. rengta projektinė paraiška Visuomenės sveikatos

rėmimo specialiosios programos lėšoms gauti. Lėšos gautos ir projektas įgyvendintas.



12

Projektinė veikla

2023 m. Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras baigė įgyvendinti projektą

„Šakių, Vilkaviškio ir Kazlų Rūdos savivaldybių ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas

metodinėmis priemonėmis“, Nr. LT03-2-SAM-K01-001. 2023 metais projekto dėka įsigytos

priklausomybių prevencijos priemonės, emocinio intelekto žaidimai, sveikos mitybos skatinimo,

sveikatos rizikos veiksnių priemonės ir kt. pagal iš anksto sudarytą sąrašą buvo paskirstytos

ugdymo įstaigoms.

2023 m. ir toliau sėkmingai buvo įgyvendinamas projektas ,,Gerovės konsultantų modelio

įdiegimas Kazlų Rūdos savivaldybėje“ pagal 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio

mechanizmo programą „Sveikata“. Projekto tikslas - prevencijos gerinimas ir sveikatos netolygumų

mažinimas. Nuo projekto įgyvendinimo pradžios suteikta 203 konsultacijos ir paslaugą gavo 188

unikalūs savivaldybės gyventojai. 2023 m. taip pat įvyko 4 val. trukmės projekto viešinimo

renginys, 12 val. trukmės seniūnijų darbuotojų ir bendruomenių atstovų įtraukimo į modelį

seminarai, 12 val. trukmės pareiškėjų, partnerių, ir bendradarbiaujančių įstaigų darbuotojų

įtraukimo į modelį seminarai.

2023 m. ir toliau buvo tęsiamas projekto ,,Vaikų ir jų artimųjų fizinio raštingumo didinimas

Kazlų Rūdos ir Šakių r. savivaldybėse“ įgyvendinimas. 2023 metais vyko vaikų fizinio raštingumo

ugdymo ir motyvacijos užsiėmimai. Viso įvyko 84 fizinio aktyvumo užsiėmimai, kuriuose dalyvavo

48 mokyklinio amžiaus vaikai (4 grupės po 12 vaikų). Taip pat įvyko fizinio aktyvumo didinimo

stovykla vaikams ir jų artimiesiems (30 dalyvių). Planuojama projekto pabaiga 2024 metų II-III

ketv.

2023 m. gautas finansavimas projektui ,,Sveikatos stiprinimo programa ,,Širdies ritmu““.

Lėšos skirtos iš Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos.

Projekto tikslas – stiprinti Kazlų Rūdos savivaldybės 30-50 m. amžiaus gyventojų sveikatą, mažinti

širdies ir kraujagyslių ligų bei cukrinio diabeto riziką. Sveikatos stiprinimo programoje dalyvavo 21

savivaldybės gyventojas ir sėkmingai ją baigė 16. Didžioji dauguma programos dalyvių pagerino

asmeninius sveikatos rodiklius, sužinojo naujos ir kasdieniniame gyvenime nesunkiai pritaikomos

informacijos, kuri ir toliau padės eiti sveikesnės gyvensenos link.

III SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

PROBLEMOS, SUSIJUSIOS SU ĮSTAIGOS VEIKLA  IR SIŪLOMI SPRENDIMAI

Visuomenės sveikatos specialistų, vykdančių sveikatos priežiūrą mokyklose veiklai

trukdantys išoriniai veiksniai, susiję su darbo krūviu, bei atstumu tarp kelių aptarnaujamų ugdymo

įstaigų. Siekiant vykdyti rekomenduojamus normatyvus darbo vietos specialistams skiriamos ne

vienoje ugdymo įstaigoje, dėl ko dažnu atveju trūksta laiko nuosekliai veikloms įgyvendinti. Esant

galimybei siūloma steigti papildomą etatą, mažinant vienam specialisto etatui priskirtą mokinių

skaičių.

Kazlų Rūdos savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo įstaigų skatinimas tapti

Sveikatą stiprinančia ar Aktyvia mokykla. Šiuo metu Kazlų Rūdos savivaldybėje yra 4 Sveikatą

stiprinančios ugdymo įstaigos ir 2 priklausančios Aktyvių mokyklų tinklui. Siekis, kad visos

savivaldybėje esančios mokyklos taptų Sveikatą stiprinančiomis ir Aktyviomis mokyklomis, tačiau

dažnu atveju mokyklų bendruomenės nėra linkę bendradarbiauti teikiant prioritetą šiai sričiai, tad

vienas visuomenės sveikatos specialistas, vykdantis sveikatos priežiūrą mokykloje, nėra pajėgus

atlikti visus reikalingus sprendimus.

Pastebima, kad viena iš problemų ugdymo įstaigose yra maisto švaistymas, neatsakingas

mokinių, tėvų požiūris į sveiką mitybą. Būtina tobulinti mokinių sveikos mitybos organizavimą ir

mažinti maisto švaistymą Kazlų Rūdos savivaldybės ugdymo įstaigose. Nei vienoje savivaldybės



13

ugdymo įstaigoje nėra taikomas švediško stalo principas, tačiau tikėtina, jog šis sprendimas padėtų

sumažinti maisto švaistymą ir skatintų sveikos mitybos principus.

Direktorė Vesta Stankevičienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 m. Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos

biuro metų veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-11 Nr. -9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vesta Stankevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 09:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-28 14:09 - 2024-06-27 14:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240405.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-11 nuorašą suformavo Vesta Stankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta
ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 24.201,36 24.184,87

I Nematerialusis turtas P03 750,06 1.000,08

I.1   Plėtros darbai

I.2   Programinė įranga ir jos licencijos 750,06 1.000,08

I.3   Kitas nematerialusis turtas

I.4   Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5   Prestižas

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 23.451,30 23.184,79

II.1   Žemė

II.2   Pastatai

II.3   Infrastruktūros statiniai

II.4   Kiti statiniai

II.5   Mašinos ir įrenginiai 368,75 443,75

II.6   Transporto priemonės

II.7   Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 23.082,55 22.741,04

II.8   Kultūros ir kitos vertybės

II.9   Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai

V Kitas ilgalaikis turtas

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS 21.043,26 15.048,82

I Atsargos P08 6.059,86 4.269,54

I.1   Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2   Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 6.059,86 4.269,54

I.3   Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4   Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5   Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

II Išankstiniai apmokėjimai P09 807,44 1.351,34

III Per vienus metus gautinos sumos P10 14.175,96 9.427,94

III.1   Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2   Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3   Gautinos finansavimo sumos

III.4   Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 44,00 9,00

III.5   Sukauptos gautinos sumos 14.028,83 9.376,54

III.6   Kitos gautinos sumos 103,13 42,40

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai

IŠ VISO TURTO: 45.244,62 39.233,69
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

 Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 
2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio 1 priedasElektroninio dokumento nuorašas



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 31.068,02 29.805,75
I Iš valstybės biudžeto 12.683,08 11.286,96
II Iš savivaldybės biudžeto 8.081,79 9.506,29
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 10.303,15 9.012,50
IV Iš kitų šaltinių 0,00 0,00
E ĮSIPAREIGOJIMAI 10.976,88 8.495,30
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1   Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2   Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3   Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 10.976,88 8.495,30
II.1   Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2   Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3   Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4   Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5   Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6   Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1   Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2   Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7   Mokėtinos socialinės išmokos
II.8   Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9   Tiekėjams mokėtinos sumos P17 85,48 64,97
II.10   Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11   Sukauptos mokėtinos sumos P17 10.891,40 8.430,33
II.12   Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 3.199,72 932,64
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1   Tikrosios vertės rezervas
II.2   Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 3.199,72 932,64
IV.1   Einamųjų metų perviršis ar deficitas 2.267,08 -178,63
IV.2   Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 932,64 1.111,27
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

45.244,62 39.233,69

Direktorė ____________ Vesta Stankevičienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė  ____________ Asta Žūkienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 
2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio 1 priedas



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta
ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 221.072,85 226.046,35
I FINANSAVIMO PAJAMOS 218.167,45 224.925,35
I.1   Iš valstybės biudžeto 135.226,92 137.873,66
I.2   Iš savivaldybių biudžetų 49.587,48 55.744,39
I.3   Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 31.553,05 31.002,30
I.4   Iš kitų finansavimo šaltinių 1.800,00 305,00
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 2.905,40 1.121,00
III.1   Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 2.905,40 1.121,00
III.2   Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -218.805,77 -226.224,91
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -134.314,21 -125.483,57
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -4.099,69 -2.276,69
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -3.071,43 -1.527,60
IV KOMANDIRUOČIŲ -60,00 -60,00
V TRANSPORTO -1.503,00 -1.652,85
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -199,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -25.660,23 -21.949,22
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -49.898,21 -58.885,98
XIV KITOS -14.389,00
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 2.267,08 -178,56
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -0,07

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

2.267,08 -178,63

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 2.267,08 -178,63
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Vesta Stankevičienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė ____________ Asta Žūkienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 
2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio 2 priedas



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta

ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I Įplaukos 212.833,76 0,00 212.833,76 231.795,07 0,00 231.795,07

I.1   Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 209.263,67 0,00 209.263,67 230.674,07 0,00 230.674,07

I.1.1   Iš valstybės biudžeto 129.499,14 0,00 129.499,14 5.114,21 0,00 5.114,21

I.1.2   Iš savivaldybės biudžeto 47.098,83 0,00 47.098,83 188.444,04 0,00 188.444,04

I.1.3   Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 32.665,70 0,00 32.665,70 37.115,82 0,00 37.115,82

I.1.4   Iš kitų šaltinių

I.2   Iš mokesčių

I.3   Iš socialinių įmokų

I.4   Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 2.870,40 0,00 2.870,40 1.121,00 0,00 1.121,00

I.5   Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 699,69 0,00 699,69

I.6   Gautos palūkanos

I.7   Kitos įplaukos

II Pervestos lėšos -2.945,40 0,00 -2.945,40 -1.112,00 0,00 -1.112,00

II.1   Į valstybės biudžetą

II.2   Į savivaldybių biudžetus -2.870,40 0,00 -2.870,40 -1.112,00 0,00 -1.112,00

II.3   ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

II.4   Į kitus išteklių fondus

II.5   Viešojo sektoriaus subjektams -75,00 0,00 -75,00

II.6   Kitiems subjektams

III Išmokos P02 -209.888,36 0,00 -209.888,36 -230.683,07 0,00 -230.683,07

III.1   Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -134.314,21 0,00 -134.314,21 -125.483,57 0,00 -125.483,57

III.2   Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.071,43 0,00 -3.071,43 -1.527,60 0,00 -1.527,60

III.3   Komandiruočių -60,00 0,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00

III.4   Transporto -1.503,00 0,00 -1.503,00 -1.652,85 0,00 -1.652,85

III.5   Kvalifikacijos kėlimo -199,00 0,00 -199,00

III.6   Paprastojo remonto ir eksploatavimo -21.958,22 0,00 -21.958,22

III.7   Atsargų įsigijimo -20.904,49 0,00 -20.904,49 -21.114,85 0,00 -21.114,85

III.8   Socialinių išmokų

III.9   Nuomos

III.10   Kitų paslaugų įsigijimo -49.836,23 0,00 -49.836,23 -58.885,98 0,00 -58.885,98

III.11   Sumokėtos palūkanos

III.12   Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 
2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio 3 priedas



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti
IV.1   Iš valstybės biudžeto
IV.2   Iš savivaldybės biudžeto
IV.3   Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4   Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Direktorė Vesta Stankevičienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė Asta Žūkienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 
2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio 3 priedas



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta
ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

eurais

Eil. 
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso Mažumos dalis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 1.111,27 1.111,27
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -178,63 -178,63
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 932,64 932,64
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 2.267,08 2.267,08
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 3.199,72 3.199,72

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorė Vesta Stankevičienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė Asta Žūkienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 
2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio 4 priedas



KAZLŲ RŪDOS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. 

DUOMENIS  

I. BENDROJI DALIS 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (toliau tekste – Biuras) –

biudžetinė įstaiga, įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 2020 m. balandžio 1 

d., įstaigos kodas 305530393.  

2. Buveinės adresas – S. Daukanto g. 19-2, LT -69430,  Kazlų Rūda.

3. Veikla pagal ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių – (85.59) Kitas, niekur kitur

nepriskirtas, švietimas; (86.9) Kita žmonių sveikatos priežiūros veikla. 

4. Biuras neturi kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų.

5. Biuras struktūrinių padalinių (filialų) neturi.

6. Visuomenės sveikatos biuras  finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi

gruodžio 31 d. Metinės ataskaitos už 2023 biudžetinius metus pateikiamos pagal paskutinės 

ataskaitinio laikotarpio dienos duomenis eurais. 

7. Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 9.

8. Svarbių sąlygų ir ypatingų aplinkybių, kurios galėtų paveikti visuomenės sveikatos

biuro veiklą, nebuvo. 

9. Kontroliuojantis subjektas – Kazlų Rūdos savivaldybės administracija.

II. APSKAITOS POLITIKA

10. Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras parengtos finansinės

ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės  standartus. 

11. Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, tvarkydama buhalterinę

apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus  

atskaitomybės  įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. Apskaitos politika apima ūkinių 

operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos politikos principus, metodus ir taisykles. 

12. Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras finansiniai metai sutampa su

kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu. 

13. Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „FINISA“.

14. Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

1) valstybės funkciją;

2) programą;

3) lėšų šaltinį;

4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

15. Visos   operacijos   ir   ūkiniai  įvykiai  apskaitoje   registruojami  dvejybiniu įrašu

Didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, 

pastovumo, piniginio mato palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama 

informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

16. Visuomenės sveikatos biuras buhalterinė apskaita  tvarkoma   vadovaujantis 

Lietuvos  Respublikos  viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS).  

17. Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1

dalimi, 6 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymo 13 straipsnio 1 

dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2017-03-29 sprendimu Nr. TS V(22)-2774 patvirtintų Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos nuostatų 25.2 punktu:  patvirtintas,  Kazlų Rūdos savivaldybės 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 
2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio 5 priedas



administracijos ir Kazlų Rūdos centralizuotai apskaitą tvarkomų įstaigų finansinės apskaitos 

vadovas,  direktoriaus įsakymu 2023 m. liepos 04 d.  Nr. AT -300. 

 

Nematerialusis turtas 

 

18. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą 

sąvoką ir nematerialiajam  turtui nustatytus kriterijus. 

19. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas 

įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis  turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas 

ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą  amortizaciją ir 

nuvertėjimą, jei jis yra. 

20. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką tiesiog proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0. 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

  

21. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis 

atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 

pripažinimo kriterijus. 

22. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 

kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0.  

 

Biologinis turtas 

 

23. Biologinio turto visuomenės sveikatos biuras savo apskaitoje neturi. 

24. Biologinis turtas apskaitomas 16-ajame VSAFAS „Biologinis turtas ir materialiniai 

ištekliai“. 

Atsargos 

 

25. Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų 

apibrėžimą, pateiktą 8 –ąjame VSAFAS „Atsargos“. 

                    26. Pirminio pripažinimo metu  atsargos  yra įvertinamos įsigijimo savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiantį į tai, 

kuri iš jų mažesnė. 

27. Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 

                    28. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir sumine verte.  

                    29. Atsargos apskaitomos taikant  FIFO metodą. 

 

Finansavimo sumos 

 

                      30. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus 

kriterijus. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

 

Finansiniai įsipareigojimai 

 

                      31. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo 

savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai  įvertinami: 



a) ilgalaikiai  finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; 

b) trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 

 

Gautinos sumos 

 

32. Gautinų    sumų   apskaitos   metodai   ir   taisyklės  nustatyti  17-ajame  VSAFAS 

 „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra 

įvertinamos įsigijimo savikaina. 

 

Pajamos 

 

33. Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS 

„Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

34. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos 

pripažįstamos tuo pačiu  laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

                     35. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą laikotarpį, 

kurį yra uždirbtos, t.y. kai suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt. nepriklausomai nuo 

pinigų gavimo momento. 

                      36. Finansavimo pajamos bibliotekos apskaitoje  grupuojamos  pagal finansavimo 

šaltinius ir panaudotas finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti, kitoms išlaidoms 

kompensuoti. 

Sąnaudos 

 

                  37. Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės  nustatyti 11-ajame VSAFAS 

„Sąnaudos“. 

38. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo 

principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 

pinigų išleidimo laiką. 

                     39. Darbo užmokesčio ir valstybinio socialinio draudimo sąnaudos registruojamos 

kiekvieno mėnesio paskutinę dieną.  

 

Segmentai 

 

                     40. Informacijos pagal segmentus pateikiamos finansinėse ataskaitose reikalavimai 

nustatyti 25-ajame  VSAFAS „Segmentai“. 

                    Biuras apskaitą tvarko pagal veikos segmentus. Segmentai – biuro veiklos dalys pagal 

atliekamas valstybės funkcijas. Biuro veikla priskiriama segmentui „Sveikatos apsauga“.  

 

Apskaitos klaidų taisymas 

 

                       41. Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos  7–ajame VSAFAS „Apskaitos 

politikos, apskaitinių įverčių keitimas  ir klaidų taisymas. 

 

III. PASTABOS 

 

Informacija apie nematerialųjį turtą   P03 

 

 42. Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą pateikta 13-

ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priede (pridedama).  

43. Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras per 2023 m.  

nematerialiojo   turto neįsigijo. 2023-12-31 likutinė jo vertė 750,06  Eur. 

 



 

 

 

Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą  P04 

 

   44. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per  ataskaitinį 

laikotarpį  pateiktas 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priede (pridedama).  

45. Ilgalaikio  materialiojo   turto   vertė   2023-12-31   sudarė 23451,30 Eur,   iš   jų: 

mašinos ir įrenginiai vertė 368,75 Eur, baldai ir biuro įranga 23082,55 Eur.  

46. Per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio materialiojo turto įsigyta už 4116,18 Eur.   

 

Informacija apie atsargas   P08 

 

 48. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta  

8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priede (pridedama).  

                         Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  – 6059,86 Eur ( žaliavos 

medžiagos ir kitas ūkinis inventorius). Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta atsargų už 20264,35 Eur, 

nemokamai gautų atsargų savikaina 14745,27 Eur.  

 

Informacija apie išankstinius apmokėjimus  P09 

 

                     49. Informacija apie išankstinius apmokėjimus yra pateikta 6-ojo VSAFAS  

„Informacija apie išankstinius mokėjimus“ 6 priede (pridedama). Išankstiniai apmokėjimai sudaro 

807,44 Eur išankstiniai mokėjimai tiekėjams.   

 

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas  P10 

 

                     50. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS 

„Informacija apie per vienus metus gautinas sumas“  7 priede (pridedama) – 14175,96 Eur. Iš jų 

finansavimo sumos 10976,88 Eur (darbuotojų atostogų rezervas 10891,40 Eur), sukauptos pajamos 

už parduotas paslaugas 3051,95 Eur, gautinos sumos už suteiktas paslaugas 44,00 Eur, kitos 

gautinos sumos 103,13 Eur. 

 

Informacija apie pinigų ir pinigų ekvivalentus  P11 

 

  51. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus yra pateikta 17-ojo VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede.  Bendra suma – 0,00 Eur. Biudžeto lėšos - 

0,00 Eur.,  valstybės lėšos - 0,00 Eur., biudžetinių įstaigų pajamų lėšos – 0,00 Eur. 

 

Informacija apie finansavimo sumas P12 

 

 52. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius 

per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede (pridedama).    

 53. Informacija apie finansavimo sumų likučius yra pateikta 20-ojo VSAFAS 

„Finansavimo sumos“ 5 priede (pridedama). Finansavimo sumų likutis 2023 m gruodžio 31 d. – 

31068,02 Eur. Iš jų iš valstybės biudžeto 12683,08 Eur, iš savivaldybės biudžeto  8081,79 Eur, iš 

Europos sąjungos 10303,15 Eur, iš kitų šaltinių 0,00 Eur. 

 

 

 

 

 



Informacija apie įsipareigojimus   P17 

 

54. Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priede (pridedama). Bendra suma 10976,88 Eur. 

Iš jų tiekėjams mokėtinos sumos 85,48 Eur, sukauptas atostogų rezervas 10891,40 Eur.  

55. Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiuta pateikta 17-ojo 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 13 priede (pridedama). Balansinė 

įsipareigojimų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 10976,88 Eur. 

  

Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos P21 

 

56. Informacija apie Kitas pagrindinės veiklos pajamas ir kitas pajamas 10-ojo 

VSAFAS „Kitos pajamos“ 1 priede (pridedama).  

 

Per 2023 m  sveikatos priežiūros mokymo paslaugų suteikta  už 2905,40 Eur. 

  

 

Informacija pagal veiklos segmentus 

 

 57. Informacija pagal veiklos segmentus pateikta 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ 

priede (pridedama).  

                       

 

 

                       

 

  

 

Direktorė                                                                                                          Vesta Stankevičienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rengėjas Asta Žūkienė, (8 ~612) 90542, asta.zukiene@kazluruda.lt 



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

        Patvirtinta
 ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
1.500,00 1.500,00

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto

      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės

      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
1.500,00 1.500,00

6.1

     Iš jos:

     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

     pasigaminimo savikaina

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
X -499,92 X X X -499,92

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

amortizacijos suma
X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X -250,02 X X X -250,02

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma
X X X X

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X X X X

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
X -749,94 X X X -749,94

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

        Patvirtinta
 ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
750,06 750,06

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)
1.000,08 1.000,08

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis
X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai
X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 

būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 

sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

 ID: -2147367942

 D/L: 2024-02-22 15:04:54

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
600,00 24.821,09 25.421,09

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)
4.116,18 4.116,18

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina
4.116,18 4.116,18

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
600,00 28.937,27 29.537,27

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-156,25 -2.080,05 X -2.236,30

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-75,00 -3.774,67 X -3.849,67

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
-231,25 -5.854,72 X -6.085,97

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
368,75 23.082,55 23.451,30

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
443,75 22.741,04 23.184,79

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

       Patvirtinta

 ID: -2147367942

 D/L: 2024-02-22 15:04:54

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

ID: -2147367942
  D/L: 2024-02-22 15:04:54

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 4.269,54 4.269,54

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 35.009,62 35.009,62

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 20.264,35 20.264,35

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 14.745,27 14.745,27

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-33.219,30 -33.219,30

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta) -8.847,85 -8.847,85

3.3    Sunaudota veikloje -24.371,45 -24.371,45

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
6.059,86 6.059,86

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
6.059,86 6.059,86

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)
4.269,54 4.269,54

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 807,44 1.351,34

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai 807,44 1.351,34

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 807,44 1.351,34

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
14.175,96 12.892,91 9.427,94 8.311,61

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 44,00 9,00

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 44,00 9,00

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 14.028,83 12.789,78 9.376,54 8.269,21

1.5.1       Iš biudžeto 12.789,78 12.789,78 8.269,21 8.269,21

1.5.2       Kitos 1.239,05 1.107,33

1.6    Kitos gautinos sumos 103,13 103,13 42,40 42,40

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 14.175,96 12.892,91 9.427,94 8.311,61

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

11.286,96 129.499,14 0,00 12.898,99 -7.060,80 -133.941,21

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 10.733,39 7.854,44 12.898,99 -7.060,80 -12.337,91

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 553,57 129.499,14 -7.854,44 -121.603,30

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

9.506,29 47.098,83 0,00 -48.523,33

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 8.708,52 1.000,00 459,00 -2.085,73

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 797,77 46.098,83 -459,00 -46.437,60

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

9.012,50 32.665,70 0,00 46,28 -31.421,33

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 9.012,50 12.842,01 46,28 -11.809,47

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 32.665,70 -12.842,01 -19.611,86

4 Iš kitų šaltinių 1.800,00 -1.800,00

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.800,00 -1.800,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 29.805,75 209.263,67 0,00 14.745,27 -7.060,80 -215.685,87

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

    Patvirtinta

ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

12.683,08

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 12.088,11

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 594,97

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

8.081,79

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 8.081,79

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

10.303,15

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 10.091,32

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 211,83

4 Iš kitų šaltinių 0,00

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 31.068,02



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta
 ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 85,48 54,64 64,97 48,66

4 Sukauptos mokėtinos sumos 10.891,40 9.652,35 8.430,33 7.323,00

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 10.891,40 9.652,35 8.430,33 7.323,00

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 10.976,88 9.706,99 8.495,30 7.371,66

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 2.905,40 1.121,00
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 2.905,40 1.121,00

1.4    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 2.905,40 1.121,00

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          Patvirtinta

  ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -226.224,91 -226.224,91

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -125.483,57 -125.483,57

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -2.276,69 -2.276,69

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -1.527,60 -1.527,60

1.4    Komandiruočių -60,00 -60,00

1.5    Transporto -1.652,85 -1.652,85

1.6    Kvalifikacijos kėlimo

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -21.949,22 -21.949,22

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -58.885,98 -58.885,98

1.14    Kitos -14.389,00 -14.389,00

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -230.683,07 -230.683,07

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -125.483,57 -125.483,57

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -1.527,60 -1.527,60

3.1.3       Komandiruočių -60,00 -60,00

3.1.4       Transporto -1.652,85 -1.652,85

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -21.958,22 -21.958,22

3.1.7       Atsargų įsigijimo -21.114,85 -21.114,85

3.1.8       Socialinių išmokų

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -58.885,98 -58.885,98

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras,  305530393, Maironio g. 28 A, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          Patvirtinta

ID: -2147367942

D/L: 2024-02-22 15:04:54

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -218.805,77 -218.805,77

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -134.314,21 -134.314,21

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -4.099,69 -4.099,69

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.071,43 -3.071,43

1.4    Komandiruočių -60,00 -60,00

1.5    Transporto -1.503,00 -1.503,00

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -199,00 -199,00

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -25.660,23 -25.660,23

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -49.898,21 -49.898,21

1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -209.888,36 -209.888,36

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -134.314,21 -134.314,21

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.071,43 -3.071,43

3.1.3       Komandiruočių -60,00 -60,00

3.1.4       Transporto -1.503,00 -1.503,00

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -199,00 -199,00

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo

3.1.7       Atsargų įsigijimo -20.904,49 -20.904,49

3.1.8       Socialinių išmokų

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -49.836,23 -49.836,23

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

2023 m. finansinių ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-09 Nr. -8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Žūkienė Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji

buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-09 13:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-21 13:38 - 2024-09-20 13:38

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vesta Stankevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-09 13:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-28 14:09 - 2024-06-27 14:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240405.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-09 nuorašą suformavo Vesta Stankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305530393

Programos 06

Finansavimo šaltinio B

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 49500,00 49500,00 43498,83 43498,83

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 37100,00 37100,00 36165,82 36165,82

2 1 1 Darbo užmokestis 3 36600,00 36600,00 35665,82 35665,82

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 36600,00 36600,00 35665,82 35665,82

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 36600,00 36600,00 35665,82 35665,82

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 36600,00 36600,00 35665,82 35665,82

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12100,00 12100,00 7033,01 7033,01

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12100,00 12100,00 7033,01 7033,01

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12100,00 12100,00 7033,01 7033,01

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12100,00 12100,00 7033,01 7033,01

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 305530393, .

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.08 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Soc. paramos plėtojimo ir visuomenės sveikating. progra

(programos pavadinimas)

Sveikatos priežiūros užtikrinimas

06.02.01.01. Mokinių ir visuomenės  sveikatos priežiūra, stiprinimas ir stebėsena (D)

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6300,00 6300,00 1806,43 1806,43

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3000,00 3000,00 2426,58 2426,58

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00



3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos
168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
174 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 50500,00 50500,00 44498,83 44498,83

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Asta Žūkienė

Vesta Stankevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

ATASKAITA B

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-08 Nr. TF-319

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Žūkienė Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji

buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-08 17:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-21 13:38 - 2024-09-20 13:38

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vesta Stankevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-09 09:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-28 14:09 - 2024-06-27 14:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-09 nuorašą suformavo Asta Žūkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305530393

Programos 06

Finansavimo šaltinio D

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 101800,00 101800,00 101800,00 101800,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 78800,00 78800,00 78800,00 78800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 77600,00 77600,00 77600,00 77600,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 77600,00 77600,00 77600,00 77600,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 77600,00 77600,00 77600,00 77600,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 77600,00 77600,00 77600,00 77600,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 21300,00 21300,00 21300,00 21300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 21300,00 21300,00 21300,00 21300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 21300,00 21300,00 21300,00 21300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 21300,00 21300,00 21300,00 21300,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

Deleguotos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 305530393, .

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.08 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Soc. paramos plėtojimo ir visuomenės sveikating. progra

(programos pavadinimas)

Sveikatos priežiūros užtikrinimas

06.02.01.01. Mokinių ir visuomenės  sveikatos priežiūra, stiprinimas ir stebėsena (D)

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 18900,00 18900,00 18900,00 18900,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 500,00 500,00 500,00 500,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 500,00 500,00 500,00 500,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 500,00 500,00 500,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 500,00 500,00 500,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 500,00 500,00 500,00 500,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
135 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 101800,00 101800,00 101800,00 101800,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Asta Žūkienė

Vesta Stankevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

ATASKAITA D01

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-08 Nr. TF-322

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Žūkienė Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji

buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-08 17:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-21 13:38 - 2024-09-20 13:38

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vesta Stankevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-09 09:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-28 14:09 - 2024-06-27 14:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-09 nuorašą suformavo Asta Žūkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305530393

Programos 06

Finansavimo šaltinio D

07 06 01 06

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 21300,00 21300,00 21300,00 21300,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 21300,00 21300,00 21300,00 21300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 21300,00 21300,00 21300,00 21300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 21300,00 21300,00 21300,00 21300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 21300,00 21300,00 21300,00 21300,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

Deleguotos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 305530393, .

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.08 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Soc. paramos plėtojimo ir visuomenės sveikating. progra

(programos pavadinimas)

Kiti jokiai grupei nepriskirti su sveikatos apsauga susiję reikalai

06.02.01.04. Visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumas, ankstyvojo 

savižudybių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimas (D)

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20900,00 20900,00 20900,00 20900,00
2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

36 0,00 0,00 0,00 0,00
IŠ VISO 335 21300,00 21300,00 21300,00 21300,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Asta Žūkienė

Vesta Stankevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

ATASKAITA D04

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-08 Nr. TF-323

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Žūkienė Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji

buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-08 17:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-21 13:38 - 2024-09-20 13:38

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vesta Stankevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-09 09:15

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-28 14:09 - 2024-06-27 14:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-09 nuorašą suformavo Asta Žūkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305530393

Programos 06

Finansavimo šaltinio Y

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

Metų pradžios biudžeto lėšų likutis

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 305530393, .

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.08 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Soc. paramos plėtojimo ir visuomenės sveikating. progra

(programos pavadinimas)

Sveikatos priežiūros užtikrinimas

06.02.01.01. Mokinių ir visuomenės  sveikatos priežiūra, stiprinimas ir stebėsena (D)

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 100,00 100,00 100,00 100,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Asta Žūkienė

Vesta Stankevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

ATASKAITA Y

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-08 Nr. TF-321

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Žūkienė Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji

buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-08 17:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-21 13:38 - 2024-09-20 13:38

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vesta Stankevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-09 09:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-28 14:09 - 2024-06-27 14:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-09 nuorašą suformavo Asta Žūkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305530393

Programos 06

Finansavimo šaltinio P

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2400,00 2400,00 699,69 699,69

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2100,00 2100,00 426,18 426,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2100,00 2100,00 426,18 426,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2100,00 2100,00 426,18 426,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2100,00 2100,00 426,18 426,18

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2100,00 2100,00 426,18 426,18

2 8 Kitos išlaidos 125 300,00 300,00 273,51 273,51

2 8 1 Kitos išlaidos 126 300,00 300,00 273,51 273,51

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 300,00 300,00 273,51 273,51

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 300,00 300,00 273,51 273,51

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 300,00 300,00 273,51 273,51

IŠ VISO 335 2400,00 2400,00 699,69 699,69

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Biudžetinių įstaigų pajamos

Direktorė

Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 305530393, .

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asta Žūkienė

Vesta Stankevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Soc. paramos plėtojimo ir visuomenės sveikating. progra

(programos pavadinimas)

Sveikatos priežiūros užtikrinimas

06.02.01.01. Mokinių ir visuomenės  sveikatos priežiūra, stiprinimas ir stebėsena (D)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. ATASKAITA P

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-16 Nr. TF-334

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Žūkienė Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji

buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 16:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-21 13:38 - 2024-09-20 13:38

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vesta Stankevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 16:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-28 14:09 - 2024-06-27 14:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-17 nuorašą suformavo Asta Žūkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 

 

 

 

 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 
 

Biudžetinė įstaiga. S. Daukanto g. 19-2,  Kazlų Rūda, tel. / faks. 8 665 01511 el. p. info@krvsb.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305530393 

_________________________________________________________________________________________________________  

 

                                                                                                                          

                                                                                               __________________ Nr. ___________  

                                                                                             Į __________________ Nr. ___________   

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos  

Finansų skyriui  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024-01-16 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 2023 metų patvirtinta 

biudžeto programos sąmata  pagal priemonę 06.02.01.01.– 50500,00  Eur (B).  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko sąskaitoje buvo 0,00 Eur. Iš jų biudžeto lėšų 

– 0,00 Eur; projektui skirtos lėšos – 0,00 Eur; deleguotų lėšų, pagal priemonę 06.02.01.01  – 0,00 

Eur. 

Biudžetinių įstaigų pajamos, įneštų pinigų likutis – 0,00 Eur. 

 

                     2023 metų gruodžio 31 d. kreditorinis įsipareigojimas – 85,48 Eur.  

DU ir socialinio draudimo įsipareigojimai – 0,00 Eur, iš jų SODRA – 0,00 Eur.  

                      2023 m. gruodžio 31 d. debitorinis įsiskolinimas – 0,64 Eur.  

Per 2023 metų IV ketvirtį ilgalaikio materialaus turto iš savivaldybės lėšų įsigyta už 

968 Eur, iš valstybės biudžeto lėšų  neįsigyta.  

 

  Informacija apie valstybės perduotų savivaldybėms funkcijų finansavimo 

biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitą.     

   

                     2023 metų patvirtinta deleguotų lėšų (D) biudžeto programos sąmata pagal valstybės 

funkcijas 07.04.01.02,  pagal priemonę 06.02.01.01 – 101800,00 Eur (D).  

                     Kreditorinis įsipareigojimas tiekėjams 2023 metų gruodžio 31 d. – 0,00 Eur.  

                     DU ir socialinio draudimo įsipareigojimas – 0,00 Eur, iš jų SODRA – 0,00 Eur.   

                     2023 m. gruodžio 31 d. debitorinis įsiskolinimas – 806,80 Eur.  

 

2023 metų patvirtinta deleguotų lėšų (D) biudžeto išlaidų sąmata pagal valstybės 

funkcijas 07.06.01.06,  pagal priemonę 06.02.01.04 – 21300,00 Eur (D).  

Kreditorinis įsipareigojimas tiekėjams 2023 metų gruodžio 31 d. – 0,00 Eur.  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 2023 metų patvirtinta 

biudžetinių įstaigų pajamos programos sąmata  pagal priemonę 06.02.01.01.– 2400  Eur (P).  

Kreditorinis įsipareigojimas tiekėjams 2023 metų gruodžio 31 d. – 0 Eur. 

Per 2023 metų IV ketvirtį biudžetinių įstaigų pajamų, pagal priemonę 06.02.01.01 

paslaugų suteikta už  1444,80 Eur. Pirkėjų įsiskolinimas – 44,00 Eur. 

Elektroninio dokumento nuorašas



                      2023 metų pradžios likutis (Y) savivaldybės biudžeto programos sąmata  pagal 

priemonę 06.02.01.01 – 100 Eur panaudota.   

 

 

 

 

Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji buhalterė                                                  Asta Žūkienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) AIŠKINAMASIS RAŠTAS  IV ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-09 Nr. TF-348

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Žūkienė Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji

buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-09 13:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-21 13:38 - 2024-09-20 13:38

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240405.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-09 nuorašą suformavo Asta Žūkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



                                                           
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

 
Biudžetinė įstaiga, S. Daukanto g. 19-2B, LT-69430 Kazlų Rūda, tel. 8 64 581 340, el. p. info@krvsb.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305530393 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai                                           ______________   Nr. ____________ 

                                                                                                Į ______________  Nr. ____________ 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL 2023 M. KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2024-04-10 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

            Sprendimo projekto tikslas – pritarti 2023 m. Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro metinių ataskaitų rinkiniui. 

            Sprendimo projekto uždavinys – priimti sprendimą dėl 2023 m. Kazlų Rūdos savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro metinių ataskaitų rinkinio, kurį sudaro  2023 metų Kazlų Rūdos 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro metinė veiklos ataskaita,  2023 metų Kazlų Rūdos 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro metinių finansinių ataskaitų rinkinys ir  2023 metų Kazlų 

Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys, 

patvirtinimo. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Tarybos sprendimo projektas dėl 2023 m. Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo Tarybai teikimas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 straipsnio 13 dalimi, 4 straipsnio 

1 dalimi, 6 straipsnio 1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. 

vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo 

sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, 

viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 4 ir 9 punktais. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: teigiamos pasekmės – priėmus sprendimą (patvirtinus sprendimo projektą), bus 

įgyvendintos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymo, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. 

nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 

nuostatos. Be to, tokiu būdu Tarybos nariai susipažins su 2023 m. įstaigos veikla. 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba, įgyvendindama savo įgaliojimus, patvirtins Kazlų Rūdos 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro metinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro metinė veiklos 

 



ataskaita (kurioje išdėstytos bendrosios žinios apie įstaigą, aprašytos pagrindinės veiklos sritys, 

veiklos tikslų įgyvendinimas, finansinių išteklių valdymas, visuomenės sveikatos priežiūra 

savivaldybės teritorijoje esančiose ikimokyklinio ugdymo įstaigose, bendrojo ugdymo mokyklose, 

visuomenės sveikatos bendruomeninėje reikalai, projektinė veikla, veiklos perspektyvos ir kt.); 

metinių finansinių ataskaitų rinkinys; ir metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys. 

Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: sprendimo projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5.  Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

6.   Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

priėmus Tarybos sprendimą nebus keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai. 

7.   Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: nėra. 

8.  Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: sprendimo projekto 

įgyvendinimui biudžeto lėšos nebus skiriamos.  

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras. 

11.  Tarybos sprendimas įsigalioja: sprendimo priėmimo (pasirašymo) dieną. 

12.  Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: nėra. 

13.  Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: nėra.  

 

 

 

Direktorė                                                                                                                Vesta Stankevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vesta Stankevičienė, tel. 8 645  81 340, el. p. vesta.stankeviciene@krvsb.lt 


